
1 

 

 

Strateginio plano apžvalga už 2023 m. sausio - gruodžio mėnesius 

 

Tikslai Uždaviniai Priemonės Vertinimų rodiklių reikšmės Atsakingi 

darbuotojai Planas 2023 m. Faktinis įvykdymas už 

2023 m.  

1. Tikslas. 

Skatinti 

sportininkų 

tėvų/globėjų 

bendruomeni

škumą ir 

bendradarbia

vimą 

 

1.1. Uždavinys. 

Organizuoti 

renginius ir 

susirinkimus 

sportininkų 

tėvams/globėja

ms.  

1.1.1. 

Suorganizuotų 

renginių ir 

susirinkimų 

skaičius. 

 

3 renginiai, 2 susirinkimai 

per metus. 

Suorganizuoti 2 

susirinkimai tėvams, 2 

renginiai 

Direktorius, 

treneriai, 

techninis 

direktorius, 

sporto renginių 

organizatorius, 

viešųjų ryšių 

specialistas. 
1.1.2. Kviesti 

sportininkų 

tėvus/globėjus į 

FK „Sūduva“ 

rungtynes. 

5 nemokamos rungtynės per 

metus. 

4 rungtynės 

1.1.3. Išlaikyti 

esamą įstaigos 

komunikacinę 

sistemą ir toliau ją 

tobulinti viešinant 

akademijos 

sportininkų 

pasiekimus. 

Sportininkų tėvų apklausos 

rezultatai. 

Apklausoje dalyvavo 

145 respondentai. 

2. Tikslas. 

Gerinti 

paslaugų 

kokybę. 

2.1. Uždavinys. 

Užtikrinti 

optimalų 

organizuojamų 

2.1.1. Padidinti 

draugiškų futbolo 

turnyrų skaičių. 

 

12 turnyrų 10 turnyrų namuose ir 

21 išvykoje 

Techninis 

direktorius, 

sporto renginių 

organizatorius 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

turnyrų skaičių 

ir lygį. 

2.1.2. Surengti 

draugiškus 

futbolo turnyrus, 

kuriuose 

dalyvautų 

užsienio 

komandos. 

4 turnyrai 6 turnyrai 

2.2. Uždavinys. 

Didinti trenerių 

skaičių ir 

atlyginimą 

Futbolo centre. 

 

 

 

 

 

 

2.2.1. Prisidėti 

prie ttrenerių 

kvalifikacijos 

kėlimo. 

 

Suorganizuoti ir 

kompensuoti 4 seminarus ar 

mokymus per metus. 

Atsižvelgiant į įstaigos 

finansinę padėtį prisidėti 

prie UEFA licencijų 

mokymų. 

Įstaigos lėšomis 

suorganizuoti 12 

kvalifikacijos kėlimo 

seminarų. Sumokėta už 

vienerius LFF D kursus 

treneriams.  

Direktorius, 

techninis 

direktorius 

2.2.2. Padidinti 

trenerių atlygį. 

Atlyginimai padidės 10-15 

proc. atsižvelgiant į 2021 m. 

Atlyginimai padidinti 

18,68 proc., lyginant su 

2022 m. 16,85 proc. 

2.2.3. 

Bendradarbiaujan

t su FK „Sūduva“ 

integruoti 

komandos 

žaidėjus į Futbolo 

centro veiklą. 

 

1 žaidėjas 3 žaidėjai įdarbinti 

treneriais, metų 

pabaigoje liko dirbti 

treneriu 1 FK „Sūduva“ 

žaidėjas 

2.2.4. 

Bendradarbiauti 

su aukštosiomis 

mokyklomis, 

kuriose studijuoja 

būsimi treneriai. 

 

1 studentas/ 

praktikantas 

Praktiką atliko 3 

studentai. 



3 

 

2.4. Uždavinys. 

Sudaryti sąlygas 

gabiausiems 

sportininkams 

žaisti antroje 

FK „Sūduva“ 

komandoje, 

vėliau ir 

pagrindinėje 

komandoje. 

 

2.4.1. Vykdyti 

žaidėjų atranką. 

 

6 sportininkai A lygoje (pagrindinėje 

FK Sūduva komandoje) 

žaidė aštuoni 

akademijos sportininkai 

gimę 2005/06 metais. 

FK Sūduva B komandą 

sudaro apie 90 proc. 

akademijos sportininkų 

(2005/06/07/08 metų 

gimimo) 

3. Tikslas. 

Puoselėti ir 

tęsti 

bendradarbia

vimą su 

kitomis 

organizacijo

mis. 

 

 

 

3.1. Uždavinys. 

Organizuoti 

renginius, 

skirtus 

nelankantiems 

futbolo sporto 

treniruočių 

vaikams. 

 

 

3.1.1. Renginys, 

skirtas vietos 

bendruomenės 

vaikams, kurie 

turi specialiųjų 

ugdymo (si) 

poreikių. 

 

 

1 renginys Marijampolės 

„Žiburėlio“ 

daugiafunkcio centro – 

mokyklos auklėtiniai 

lankėsi įstaigoje, taip 

pat įstaigos treneriai 

suorganizavo treniruotę 

centre. 

Direktorius, 

treneriai, 

techninis 

direktorius, 

sporto renginių 

organizatorius 

 

3.1.2. Organizuoti 

edukacinę veiklą, 

susijusią su 

futbolo sportu 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų, 

bendrojo lavinimo 

mokyklų 

vaikams, kurie 

nelanko futbolo 

treniruočių. 

 

 

7 veiklos, 150 dalyvių 

Sporto savaitės metu 

lankėsi bendrojo 

lavinimo mokyklų 

moksleiviai, vasaros 

metu svečiavosi vaikai 

iš įvairių stovyklų. 

Pradėtas treniruočių 

procesas dviejuose 

miesto darželiuose, kur 

sistemingai treniruotes 

lanko 45 vaikai. 

Suorganizuotos atvirųjų 



4 

 

durų dienos įstaigoje.  

3.1.3. Stovyklų 

organizavimas. 

4 stovyklos, 200 dalyvių 3 stovyklos 255 

dalyviai, vienos 

stovyklos trukmė 5 

dienos. 

Direktorius, 

treneriai, 

techninis 

direktorius, 

sporto renginių 

organizatorius 

 

 

Per 2023 metus beveik visus numatytus tikslus pavyko įgyvendinti. 2023 m. pavasarį įvyko 2 renginiai, skirti specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

vaikams. Strateginiame plane nenumatyta, bet 2023 m. pavyko futbolo sporto treniruotes suorganizuoti dviejuose miesto lopšeliuose darželiuose. 

Treniruotės vykdomos 2 kartus per savaitę 5-6 metų vaikams. 2023 m. antroje pusėje suorganizuotos atvirų durų dienas įstaigoje. Trenerių kolektyvą 

papildė 3 FK „Sūduva“ žaidėjai, metų pabaigoje liko dirbti 1 treneris. Net 8 auklėtiniai atstovavo FK „Sūduva“ pagrindinę komandą šalies 

aukščiausioje futbolo lygoje, o B komandą sudarė apie 90 proc. akademijos auklėtinių, kurie dalyvavo II šalies futbolo lygoje. Suorganizuota draugiškų 

futbolo turnyrų dvigubai daugiau nei 2022 metais. Kvalifikacijos kėlimo seminarų planas taip pat viršintas gerokai. Planuoti 4 seminarai, įvykdyta 12. 

Vasaros stovyklų buvo numatyta 4, surengtos 3. Šio strateginio plano uždavinio negalima vertinti, kaip neįgyvendinto, nes visoms vaikų amžiaus 

grupėms stovyklos buvo, tik pavyko jas sutalpinti į 3 savaites. Išlieka aktualus klausimas dėl komunikacijos su tėvais. Buvo rengiami susirinkimai, 

tėvai kviečiami į nemokamas rungtynes, organizuoti renginiai. Svarbu ir toliau plėtoti bendradarbiavimą su tėvais, nors sekasi ne taip gerai, kaip 

norėtųsi.  


